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Årsberetning for Hundeadfærdskonsulenter (HAK) Kreds 4 2025 
Ved kredskonsulent Pia Degn 

 
Jeg er den nye Kredskonsulent i Kreds 4, der blev valgt ind for 1 år, ved Årssamling i HAK sidste weekend i 
okt.2025, hvortil HAK Kreds 4 valgte at afholde deres Årsmøde også.  
Tidligere kredskonsulent valgte at gå af 1 år før tid, grundet personlige årsager. 
 
Jeg har et super godt udvalgsteam bag mig, Heidi Rømer Hansen og Tanja Brooksby, som ligeledes blev valgt 
ind ved ovennævnte møde og vi samarbejder helt igennem supergodt. 
 
HAK Kreds 4 har fra okt.2024 - okt.2025 haft 258 sager i alt, hvilket svare til 36 % af HAK sager på landsplan, 
som ligger på 879 i samme tidsrum. Det må anses for en lille stigning af sager fra året 2023 / 2024 hvor der 
var 239 sager. Jeg er megastolt at HAK-erne i kredsen og af at være en del af dem, der bliver altså knoklet 
igennem.  
 
I november 2025, fik vi oplyst, at Lars Larsen, stopper i Kreds 4 ved årets udgang, for at flytte til Kreds 3 og 
fortsætter sit virke der. 
Jeg er blevet oplyst for nylig, at Annette Støttrup Höft, tilbage i august 2025, har givet besked om, at hun stop-
per helt som HAK i Kreds 4, efter en rum tid på orlov. 
Vi er på nuværende tidspunkt 9 konsulenter og 1 aspirant. 
 
Vores aspirant skal til eksamen lige om snart. Her har vi dog lidt udfordringer med hensyn til manglende erfa-
ring i at være med ude på konsulentbesøg og konsulentsager generelt. Der er opfordret til, at kollegaer i kred-
sen kontakter aspirant, ved mulighed for at denne kan deltage i konsulentbesøg. Vi er håbefulde på, at aspi-
ranten nok skal klare det. 
 
Udvalget og jeg, har i de få måneder vi har været på posten, fået lavet en aftale med en super dygtig undervi-
ser, til et arrangement med specifikt efteruddannelsesemner til vores kollegaer i kredsen, som afholdes i april 
2026. Derudover er vi i gang med at forberede vores årsmøde, hvor der jo igen skal vælges Kredskonsulent, 
for 2 år. 
Forventelig kommer vores årsmøde til at ligge efter sommeren 2026, men før HAK Årssamlingen i slut okt. 
 
En stor personlig tak til mine kollegaer i kredsen for jeres tillid til mig som Kredskonsulent, jeres engagement 
og altid glade humør. En stor tak til Brian Klaris for de mange år, du har ageret på posten som Kredskonsulent 
og for dit engagement, også til Annette Støttrup Höft for dit engagement i HAK i de mange år du har været en 
del af HAK og til Lars Larsen ligeså. 

Jeg glæder mig over vores tætte samarbejde med hinanden alle sammen og ser frem til at fortsætte dette         
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